关于上报防汛物资器材储备等事项的通知

委属各单位：

为确保2014年城市安全度汛，依据《郑州市2014年城市防汛工作方案》和《郑州市2014年城市防汛应急预案》的通知精神，结合今年城市防汛的实际情况，现将有关问题通知如下：

一、各单位抓补充今年所需防汛物资器材并在完成补充后抓紧统计上报防汛物资器材储备情况，并以表格的形式上报（见明细表）；

二、各单位防汛队伍组建建设情况；

三、各单位排查上报本辖区（单位）积水区域、路段和收水井及各类隐患（市政工程、人防工程、危房等）责任人及联系电话。

各防汛单位的领导要高度重视，严密组织，认真排查，及时填报，务必于五月中旬前上报委安全信息处。

联系人:吕晓锋         邮箱：zzjtxxc@126.com

电话：67885906         传真：67885907
2014年4月22日
附表1
防汛物资器材储备明细表

单位：

	物 资 器 材 名 称
	数   量
	单位

注：本表单位的填写是各物资器材数后面的单位。

附表2
城区积水区域、路段及责任人一览表

	区 域、路 段
	责 任 人
	联系电话

附表3
城区收水井及责任人一览表

	区 域、路 段
	责 任 人
	联系电话